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EUROTRADE  M.II. O. HIVATALOS ÉRTESÍTŐ

2015-2016.

7.számú

VII. Forduló – felnőtt - :
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.09.27
	Vasárnap
	16:00
	KOCS KSE
	-
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	1
	-
	4

	
	
	16:00
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	-
	VÁRGESZTESI SFE
	
	1
	-
	3


	
	
	16:00
	DAD KSE
	-
	ÁSZÁR KSE
	
	3
	-
	1

	
	
	16:00
	SÜTTŐI SC
	-
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	2
	-
	2


	
	
	16:00
	TÁTI SE
	-
	PILISCSÉVI SE
	
	5
	-
	1

	
	
	16:00
	TARDOSI FC
	-
	Bokod-Erőmű LE
	
	0
	-
	2


	
	
	16:00
	GYERMELY - SZOMOR LE
	-
	MOCSA KSE
	
	1
	-
	3

	
	
	16:00
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	-
	KÖRNYE SE
	
	4
	-
	3


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	7
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	37
	
	
	7
	
	
	30
	
	
	19
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	7
	
	
	5
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	14
	
	
	13
	
	
	1
	
	
	15
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	7
	
	
	4
	
	
	1
	
	
	2
	
	
	14
	
	
	16
	
	
	-2
	
	
	13
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	MOCSA KSE
	
	7
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	19
	
	
	17
	
	
	2
	
	
	12
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	TÁTI SE
	
	7
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	25
	
	
	12
	
	
	13
	
	
	12
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	Bokod-Erőmű LE
	
	7
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	16
	
	
	13
	
	
	3
	
	
	12
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	DAD KSE
	
	7
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	19
	
	
	21
	
	
	-2
	
	
	10
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	7
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	18
	
	
	21
	
	
	-3
	
	
	10
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	KÖRNYE SE
	
	7
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	13
	
	
	16
	
	
	-3
	
	
	9
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	SÜTTŐI SC
	
	7
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	12
	
	
	11
	
	
	1
	
	
	9
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	TARDOSI FC
	
	7
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	14
	
	
	11
	
	
	3
	
	
	8
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	KOCS KSE
	
	7
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	3
	
	
	11
	
	
	12
	
	
	-1
	
	
	8
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	ÁSZÁR KSE
	
	7
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	12
	
	
	18
	
	
	-6
	
	
	7
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	7
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	3
	
	
	14
	
	
	20
	
	
	-6
	
	
	6
	
	
	
	

	


	15.
	
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	7
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	11
	
	
	27
	
	
	-16
	
	
	4
	
	
	
	

	


	16.
	
	
	
	PILISCSÉVI SE
	
	7
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	5
	
	
	11
	
	
	25
	
	
	-14
	
	
	2
	
	
	
	

	


Színes lapok:

	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	KOCS KSE
	
	
	- NAGYIGMÁNDI KSK
	
	
	1 - 4
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	131256
	
	
	
	BARSI ZSOLT
	
	
	28'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	188378
	
	
	
	TÖRÖK ZOLTÁN
	
	
	70'
	
	
	sárga lap


	131080
	
	
	
	HOFFMANN ANTAL
	
	
	75'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	188402
	
	
	
	SURAPKA RAJMUND
	
	
	72'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	
	- MOCSA KSE
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	244252
	
	
	
	GOMBÁS PÉTER
	
	
	21'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	184948
	
	
	
	JANÓ ATTILA
	
	
	12'
	
	
	sárga lap


	133754
	
	
	
	STRÉHLI NORBERT
	
	
	23'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	280260
	
	
	
	CZIFRA ÁKOS
	
	
	16'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	194213
	
	
	
	POKK JÁNOS
	
	
	16'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	316420
	
	
	
	JORDÁN GERGŐ
	
	
	24'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	316418
	
	
	
	KÁNTOR ISTVÁN SZILVESZTER
	
	
	86'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	194232
	
	
	
	CSIZMADIA RAJMUND
	
	
	9'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	SÜTTŐI SC
	
	
	- KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	
	2 - 2
	
	
	(1-1)
	
	
	
	
	
	


	142661
	
	
	
	TÓTH TAMÁS
	
	
	63'
	
	
	piros lap
	
	
	
	282397
	
	
	
	KEREKES GYÖRGY
	
	
	52'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	173916
	
	
	
	RAFFAI GERGELY
	
	
	88'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	DAD KSE
	
	
	- ÁSZÁR KSE
	
	
	3 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	282706
	
	
	
	NOKTA KRISZTIÁN
	
	
	25'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181582
	
	
	
	MOLNÁR NORBERT
	
	
	46'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	331884
	
	
	
	NAGY MIKLÓS
	
	
	71'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181624
	
	
	
	SZAKÁLY ATTILA
	
	
	84'
	
	
	piros lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	
	- VÁRGESZTESI SFE
	
	
	1 - 3
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	179020
	
	
	
	MIKONYA JÁNOS
	
	
	64'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	134426
	
	
	
	GINDER TAMÁS
	
	
	77'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	TARDOSI FC
	
	
	- Bokod-Erőmű Labdarúgó Egyesület
	
	
	0 - 2
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	141765
	
	
	
	LIPÓCZKY DÁNIEL
	
	
	25'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	142687
	
	
	
	HORVÁTH SZABOLCS
	
	
	36'
	
	
	sárga lap


	174014
	
	
	
	GEBEI RICHÁRD
	
	
	90'
	
	
	piros lap
	
	
	
	142711
	
	
	
	SÁRY LAJOS
	
	
	44'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	262245
	
	
	
	LÁSZLÓ ÁDÁM ALPÁR
	
	
	57'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	
	- KÖRNYE SE
	
	
	4 - 3
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	111193
	
	
	
	VARGA JÓZSEF
	
	
	56'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	397647
	
	
	
	SEMJÉNI ÁDÁM JÓZSEF
	
	
	42'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	167611
	
	
	
	PANKOTAI CSABA
	
	
	60'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	181049
	
	
	
	GULYÁS TAMÁS
	
	
	73'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	156648
	
	
	
	SZALCZINGER GÁBOR
	
	
	76'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	345771
	
	
	
	NÁDUDVARI ÁDÁM MARTIN
	
	
	78'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	16:00
	
	
	TÁTI SE
	
	
	- PILISCSÉVI SE
	
	
	5 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	


VII. forduló / U – 19 / :
	dátum

	idő

	hazai csapat

	-

	vendég csapat

		eredmény



	


	2015.09.27
	Vasárnap
	14:00
	KOCS KSE
	-
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	2
	-
	5

	
	
	14:00
	SÜTTŐI SC
	-
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	2
	-
	9


	
	
	14:00
	TÁTI SE
	-
	PILISCSÉVI SE
	
	3
	-
	2

	
	
	14:00
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	-
	VÁRGESZTESI SFE
	
	0
	-
	1


	
	
	14:00
	TARDOSI FC
	-
	Bokod-Erőmű LE
	
	2
	-
	1

	
	
	14:00
	GYERMELY - SZOMOR LE
	-
	MOCSA KSE
	
	4
	-
	1


	
	
	14:00
	DAD KSE
	-
	ÁSZÁR KSE
	
	0
	-
	13

	
	
	14:00
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	-
	KÖRNYE SE
	
	6
	-
	3


	

	


	hely

				csapat

		M

			GY

			D

			V

			LG

			KG

			GK

			P

				megjegyzés



	


	


	1.
	
	
	
	TARDOSI FC
	
	7
	
	
	6
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	17
	
	
	5
	
	
	12
	
	
	19
	
	
	
	

	


	2.
	
	
	
	NAGYIGMÁNDI KSK
	
	7
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	39
	
	
	12
	
	
	27
	
	
	18
	
	
	
	

	


	3.
	
	
	
	VÁRGESZTESI SFE
	
	7
	
	
	6
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	28
	
	
	10
	
	
	18
	
	
	18
	
	
	
	

	


	4.
	
	
	
	ÁSZÁR KSE
	
	7
	
	
	5
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	40
	
	
	13
	
	
	27
	
	
	16
	
	
	
	

	


	5.
	
	
	
	Bokod-Erőmű LE
	
	7
	
	
	5
	
	
	0
	
	
	2
	
	
	29
	
	
	12
	
	
	17
	
	
	15
	
	
	
	

	


	6.
	
	
	
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	7
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	31
	
	
	16
	
	
	15
	
	
	12
	
	
	
	

	


	7.
	
	
	
	TÁTI SE
	
	7
	
	
	4
	
	
	0
	
	
	3
	
	
	30
	
	
	21
	
	
	9
	
	
	12
	
	
	
	

	


	8.
	
	
	
	PILISCSÉVI SE
	
	7
	
	
	3
	
	
	2
	
	
	2
	
	
	40
	
	
	13
	
	
	27
	
	
	11
	
	
	
	

	


	9.
	
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	7
	
	
	3
	
	
	1
	
	
	3
	
	
	15
	
	
	11
	
	
	4
	
	
	10
	
	
	
	

	


	10.
	
	
	
	KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	7
	
	
	3
	
	
	0
	
	
	4
	
	
	23
	
	
	18
	
	
	5
	
	
	9
	
	
	
	

	


	11.
	
	
	
	MOCSA KSE
	
	7
	
	
	2
	
	
	1
	
	
	4
	
	
	9
	
	
	16
	
	
	-7
	
	
	7
	
	
	
	

	


	12.
	
	
	
	KOCS KSE
	
	7
	
	
	2
	
	
	0
	
	
	5
	
	
	18
	
	
	19
	
	
	-1
	
	
	6
	
	
	
	

	


	13.
	
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	7
	
	
	1
	
	
	1
	
	
	5
	
	
	13
	
	
	41
	
	
	-28
	
	
	4
	
	
	
	

	


	14.
	
	
	
	SÜTTŐI SC
	
	7
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	18
	
	
	37
	
	
	-19
	
	
	3
	
	
	
	

	


	15.
	
	
	
	KÖRNYE SE
	
	7
	
	
	1
	
	
	0
	
	
	6
	
	
	7
	
	
	55
	
	
	-48
	
	
	3
	
	
	
	

	


	16.
	
	
	
	DAD KSE
	
	7
	
	
	0
	
	
	1
	
	
	6
	
	
	6
	
	
	64
	
	
	-58
	
	
	1
	
	
	
	

	


Színes lapok:
	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	KOCS KSE
	
	
	- NAGYIGMÁNDI KSK
	
	
	2 - 5
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	310857
	
	
	
	GANZLER JÓZSEF
	
	
	50'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	SÜTTŐI SC
	
	
	- KOPPÁNYMONOSTORI SE
	
	
	2 - 9
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	340018
	
	
	
	CSAPLÁROS MÁRK JÁNOS
	
	
	30'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	390505
	
	
	
	KEREKES MILÁN
	
	
	19'
	
	
	sárga lap


	630435
	
	
	
	SZEGEDI NORBERT
	
	
	52'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	319999
	
	
	
	KUGLER ÁDÁM
	
	
	30'
	
	
	sárga lap


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	370467
	
	
	
	KULHANEK ZOLTÁN
	
	
	74'
	
	
	sárga lap


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	DAD KSE
	
	
	- ÁSZÁR KSE
	
	
	0 - 13
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	VÉRTESI ERŐMŰ SE
	
	
	- VÁRGESZTESI SFE
	
	
	0 - 1
	
	
	(0-3)
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	BAKONYSÁRKÁNYI SE
	
	
	- KÖRNYE SE
	
	
	6 - 3
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	575604
	
	
	
	MERKL BALÁZS
	
	
	27'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	TÁTI SE
	
	
	- PILISCSÉVI SE
	
	
	3 - 2
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	440098
	
	
	
	JUHÁSZ PATRIK
	
	
	25'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	280575
	
	
	
	CHROMPOTA BENCE
	
	
	14'
	
	
	sárga lap


	320026
	
	
	
	HUSZÁR ÁKOS
	
	
	54'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	259157
	
	
	
	KÓKAI ADRIÁN
	
	
	63'
	
	
	sárga lap


	320032
	
	
	
	BEREKMÉRI ÁRON
	
	
	83'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	TARDOSI FC
	
	
	- Bokod-Erőmű Labdarúgó Egyesület
	
	
	2 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	279622
	
	
	
	TÓTH ÁDÁM
	
	
	16'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	265056
	
	
	
	OLÁH MÁRK
	
	
	28'
	
	
	sárga lap


	209043
	
	
	
	KOVÁCS GERGŐ
	
	
	2'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	209011
	
	
	
	CSAPUCHA BERTOLD
	
	
	70'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	7
	
	
	
	2015.09.27
	
	
	14:00
	
	
	GYERMELY - SZOMOR LE
	
	
	- MOCSA KSE
	
	
	4 - 1
	
	
	(3-0)
	
	
	
	
	
	


	436861
	
	
	
	FRIDRICH KRISTÓF
	
	
	58'
	
	
	sárga lap
	
	
	
	463403
	
	
	
	SZAKÁCS ÁKOS RÓBERT
	
	
	58'
	
	
	sárga lap


	679036
	
	
	
	BENKE ATTILA
	
	
	71'
	
	
	piros lap
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	


	Fegyelmi Határozatok 2015.09.30.



	Határozat

száma:
	Név:
	Igazolás

száma:
	Egyesület:
	Osztály:
	Paragrafus:
	Eltiltás időtartama:

	FB 166/15-16
	Földi Bálint
	166174
	OBSK Oroszlány
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ. 77.§ a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 167/15-16
	5 sárgalap
	
	Vértesszőlősi SE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Vértesszőlősi SE sportszervezetnek

	FB 168/15-16
	Szakmáry Bálint
	306447
	Lábatlani ESE
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ.75.§ (2) bekezdés a, pontja alapján, figyelemmel az FSZ.14.§ (2) bekezdésre 
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 169/15-16
	Fehér László
	286235
	Tatai AC
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 170/15-16
	Benczik Zoltán
	148033
	Vértessomlói KSK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva két hét 2015.09.27-2015.10.14-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 171/15-16
	Fűr István edző
	445140
	Zsámbéki SK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ.83.§ (2) bekezdés ba,

 pontja alapján
	Eltiltva négy mérkőzésre a sportszakemberi tevékenységtől.

	FB 172/15-16
	Kiss Krisztián
	319649
	Zsámbéki SK
	M.I.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.09.27-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 173/15-16
	6 sárgalap
	
	Mocsa KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	6.000 Ft pénzbüntetés

Mocsa KSE sportszervezetnek

	FB 174/15-16
	5 sárgalap
	
	Környe SE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	5.000 Ft pénzbüntetés

Környe SE sportszervezetnek

	FB 175/15-16
	Gebei Richárd
	174014
	Tardosi FC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés a, pontjára
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 176/15-16
	Tóth Tamás
	142661
	Süttői SC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő négy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 177/15-16
	Horváth István sportszakember rendező
	Süttői SC
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.99.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Írásbeli figyelmeztetés Horváth István sportszakembernek rendezői feladat elmulasztása miatt

	FB 178/15-16
	Szakály Attila
	181624
	Ászár KSE
	M.II.Osztály

Felnőtt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 179/15-16
	Benke Attila
	679036
	Gyermely-Szomor LE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.09.27-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 180/15-16
	Erdei János
	163597
	Tárkány KSE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.76.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő két 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 181/15-16
	6 sárgalap
	
	Császári SE
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	4.800 Ft pénzbüntetés

Császári SE sportszervezetnek

	FB 182/15-16
	Nyári Zoltán edző
	181649
	Don Bosco Elie Súr
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.81.§ (2) bekezdés alapján
	Eltiltva 3 hónapra 2015.09.27-2015.12.30-ig minden labdarúgással kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől

	FB 183/15-16
	A mérkőzés rendjének megzavarása
	Don Bosco Elie Súr
	M.III.Osztály

Dél
	FSZ.98.§ (1) bekezdés b,

 pontja alapján
	Szövetségi ellenőr fogadása kettő soron következő hazai bajnoki mérkőzésen a Don Bosco Elie Súr költségére. 

	FB 184/15-16
	Bucsek Szabolcs
	259107
	Almásfüzitői SC II
	M.III.Osztály

Dél tartalék
	FSZ.75.§ (2) bekezdés a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő két 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 185/15-16
	Gách Zoltán
	181429
	Bajóti Szikra SE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ.82.§ (2) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő három 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 186/15-16
	Kocsis Gábor
	185988
	Csolnoki SZSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ. 78.§ a, pontja alapján
	Eltiltva a soron 

következő egy 

bajnoki mérkőzéstől

	FB 187/15-16
	5 sárgalap
	
	Annavölgyi BSE
	M.III.Osztály Észak
	FSZ.10.§ (4) bekezdés q,

 pontja alapján
	4.000 Ft pénzbüntetés

Annavölgyi BSE sportszervezetnek

	FB 188/15-16
	Dobos Kende János
	479345
	Zsámbéki SK
	Gyémánt-Fürdő U16 Kiemelt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.09.26-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 189/15-16
	Szekeres Adrián Zsolt
	402108
	Wati Kecskéd
	Gyémánt-Fürdő U16 Kiemelt
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hét 2015.09.26-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 190/15-16
	Maronga Roland
	343825
	Wati Kecskéd
	Gyémánt-Fürdő U16 Kiemelt
	FSZ.82.§ (1) bekezdés a,

 pontja alapján
	Eltiltva egy hét 2015.09.26-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 191/15-16
	Sárközi Kálmán
	559061
	Ceferino Roma Csapat
	Gyémánt-Fürdő U16 C
	FSZ. 78.§ b, pontja alapján
	Eltiltva egy hét 2015.09.26-2015.10.07-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 192/15-16
	A versenykiírás és más szabályzatok megszegése
	Banai KSK
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 86.§ (1) bekezdés a, pontja alapján
	Írásbeli  figyelmeztetés a Banai KSK sportszervezetnek az előírásoknak nem megfelelő rendezői létszám miatt a 2015.09.20-ai Banai KSK- Bábolna SE mérkőzésen

	FB 193/15-16
	Friedel Béla edző
	674968
	Környe SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 85.§ (1) bekezdés c, pontja alapján
	Eltiltva 3 hónapra 2015.08.30-2015.12.02-ig minden labdarúgással kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől

	FB 194/15-16
	Túri Dávid Ádám
	580889
	Vértesszőlősi SE
	M.II.Osztály

U.19
	FSZ 72.§ (1) bekezdés,

 figyelemmel a (2) 

bekezdés b, pontjára
	Eltiltva egy hónapra 2015.08.30-2015.09.30-ig a soron következő mindennemű mérkőzéstől

	FB 195/15-16
	Csákány József sportszekember
	179156
	Tatai AC
	M.I.Osztály

Felnőtt
	FSZ 85.§ (1) bekezdés b, pontja alapján
	30.000 Ft pénzbüntetés

Csákány József  sportszakembernek melynek fizetési határideje 

2015. november 15.


Tatabánya, 2015.10.02.
Khéner László  s.k.                                  Hufnágel Ákos  s.k.                                  Tóth Attila s.k.  

 igazgató                                                    FB elnök                                                     VB elnök
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